Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 14/12/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 99
Mejor tiempo del evento 01:43.429
Media del dia 02:01.335
Pilotos en grupo prueba 62
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.429
Tiempo medio grupo prueba 02:02.914
Pilotos en grupo iniciacion 11
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.793
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.722
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 01:53.235
Tiempo medio grupo medio 02:02.351
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.095
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.445




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LAOSANTIAGOSER(GKAanzado 01:46.095 [ 01:46.095 | 00:02.665| 00:15.240 | 00:00.000 | 00:04.350| 34
ERICHUBER avanzado 01:46.686 [ 00:00.591 | 00:03.256 | 00:14.649 | 00:00.591 | 00:03.759| 32
HARMEGNYERIC [avanzado 01:46.904 | 00:00.218 | 00:03.475] 00:14.430 | 00:00.809 | 00:03.540| 43
ANDERS avanzado 01:47.815| 00:00.910| 00:04.385] 00:13.520 | 00:01.720 | 00:02.630| 28
BOURGUIGNONKENIN¥nzado 01:49.320 | 00:01.505| 00:05.891| 00:12.014 | 00:03.225| 00:01.124| 35
ANDREYNICOLAEY avanzado 01:49.666 [ 00:00.345| 00:06.237 | 00:11.669 | 00:03.571 | 00:00.779| 52
BAILEY avanzado 01:49.948 [ 00:00.281 | 00:06.519| 00:11.387 | 00:03.853 | 00:00.497| 39
MARTINCLEWETTREddEhdo 01:50.247 [ 00:00.298 | 00:06.817 | 00:11.088 | 00:04.152 | 00:00.198 | 27
DANIELDIDIER avanzado 01:50.256 [ 00:00.009 | 00:06.827 | 00:11.078 | 00:04.161 | 00:00.188 | 36
ILIE avanzado 01:50.462 [ 00:00.205 | 00:07.032| 00:10.873 | 00:04.367 | 00:00.016 | 36
FARFAN avanzado 01:50.465 [ 00:00.003 | 00:07.036 | 00:10.869 | 00:04.370 | 00:00.020 | 22
VICTOR avanzado 01:51.515[ 00:01.049 | 00:08.086 | 00:09.820| 00:05.420| 00:01.069| 31
SONJADUPONT avanzado 01:51.792 [ 00:00.277 | 00:08.363 | 00:09.542 | 00:05.697 | 00:01.347| 30
MOLINAGONZALEZERANCISCO 01:53.235 [ 00:01.442 | 00:09.806 | 00:08.099 | 00:00.000 | 00:09.115| 37
SVEN avanzado 01:53.319 [ 00:00.083 | 00:09.889 | 00:08.016 | 00:07.224 | 00:02.873 | 35
MERINOLARREGOILAVanyd#iR 01:53.487 [ 00:00.168 | 00:10.057 | 00:07.848 | 00:07.392| 00:03.041 25
DIAZFERNANDEZR|[Uniddio 01:53.605 [ 00:00.118 | 00:10.176 | 00:07.729 | 00:00.369 | 00:08.745| 29
MARIGOMEZVICEN T¥de8Ho 01:53.765 [ 00:00.160 | 00:10.336| 00:07.569 | 00:07.670 | 00:03.320| 44
SYLWESTER iniciacion 01:54.793 [ 00:01.027 | 00:11.364 | 00:06.542| 00:00.000 | 00:13.928 | 36
BRUNETNICOLAUHRAMNEZIBHCXAVIHR01:55.826 | 00:01.032 [ 00:12.397 [ 00:05.509 | 00:09.731| 00:05.380| 31
FERNANDEZCASTANGIMANUEL 01:56.297 [ 00:00.471 | 00:12.868 | 00:05.038 | 00:03.061 | 00:06.054| 33
IBANEZMARINANTOHIANGEL 01:57.070 { 00:00.772 | 00:13.640 | 00:04.265| 00:03.834 | 00:05.281 25
DITO iniciacion 01:57.467  00:00.397 | 00:14.038 | 00:03.867 | 00:02.674 | 00:11.254 18
KRYSPIN iniciacion 01:58.705 [ 00:01.238 | 00:15.276 | 00:02.629 | 00:03.912 | 00:10.016 | 38
PEREZVIDALLUIS [ medio 01:59.560 [ 00:00.854 | 00:16.130| 00:01.775| 00:06.324 | 00:02.791 | 27
TYMON iniciacion 02:00.100 [ 00:00.540 | 00:16.671 | 00:01.235] 00:05.306 | 00:08.621 36
SALVADORLOPEZYIHINTE 02:00.992 [ 00:00.892 | 00:17.563 | 00:00.342 | 00:07.757 | 00:01.358| 24
BARTCZAKJACEK [ iniciacion 02:05.241 [ 00:04.248 | 00:21.812 | 00:03.906 | 00:10.448 | 00:03.480| 44
PONSRAMONELLJQAQdidN 02:05.344 [ 00:00.103 | 00:21.915] 00:04.009 | 00:12.109 | 00:02.993 13
ADAMJAMES iniciacion 02:08.981 | 00:03.636 | 00:25.552| 00:07.646 | 00:14.188 | 00:00.259| 45
BERMEJOJIMENEZ JuiANGARLOS 02:09.489 [ 00:00.507 | 00:26.060| 00:08.153 | 00:16.253 | 00:07.137| 32
KNEBELSEBASTIANiniciacion 02:10.670 [ 00:01.180 | 00:27.240| 00:09.334 | 00:15.876| 00:01.948 | 41
CEZARY iniciacion 02:11.167 [ 00:00.496 | 00:27.737 | 00:09.831| 00:16.373 | 00:02.445| 37
BRUCECAMERON | iniciacion 02:13.367 [ 00:02.200 | 00:29.937 | 00:12.031 | 00:18.573 | 00:04.645| 30
SILVAABEL iniciacion 02:16.256 [ 00:02.889 | 00:32.827 | 00:14.921 | 00:21.463 | 00:07.534| 38
RIANOPERDOMOJUANABRMANDO | 02:25.568 | 00:09.311 [ 00:42.138 | 00:24.232 | 00:32.332| 00:23.216| 25
VERDUBOUZASAN[ONIAOMANUEL | 02:39.190 | 00:13.622 [ 00:55.760 [ 00:37.854 | 00:44.396 | 00:30.468| 27
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